
Tanggal 

Transaksi 
Jumlah

Harga Satuan 

(Rp)

Jumlah Saham 

setelah 

transaksi

16-Jan-17 50,000 875 3,515,956          

16-Jan-17 50,000 870 3,565,956          

16-Jan-17 100,000 905 3,665,956          

16-Jan-17 50,000 910 3,715,956          

16-Jan-17 50,000 915 3,765,956          

16-Jan-17 50,000 900 3,815,956          

16-Jan-17 80,000 895 3,895,956          

16-Jan-17 270,000 890 4,165,956          

16-Jan-17 450,000 885 4,615,956          

16-Jan-17 200,000 880 4,815,956          

Laporan Transaksi Saham Tigor M. Siahaan (tercatat a/n Marsahala Siahaan)
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